

گزارش آکسیون ۲۰ آوریل استکهلم

کمپین آزادی محمود صالحی - استکهلم

دوم اردیبهشت ماه هشتاد و شش

آکسیون روز جمعه ۲۰ آوریل ۲۰۰۷، ساعت ۱۸،۰۰ تا ۲۰،۰۰ در میدان سرگلستوری، میدان مرکزی استکهلم، با هدف آزادی محمود صالحی و آزادی برگزاری مراسم مستقل و غیردولتی اول ماه مه در ایران و...، برگزار گردید. نیروهای آزادی خواه، سوسیالیست و مدافع جنبش کارگری شرکت کردند. یک نقطه برجسته این آکسیون حضور فعال نیروهای کارگری سوسیالیستی سوئدی بود.

سخنرانان این آکسیون، علاوه بر محکوم کردن سیاست های غیرانسانی حکومت اسلامی و خواست آزادی فوری و بی قید و شرط محمود صالحی و برگزاری آزادانه مراسم اول ماه مه، همچنین از طریق نشریات و رسانه های دیگر خود نیز امر آزادی محمود صالحی و همبستگی و پشتیبانی از مبارزه و مطالبات بر حق جنبش های اجتماعی ایران، اعم از جنبش کارگری، جنبش زنان و جنبش دانشجویی را وسیعاً انعکاس داده اند. سخنرانان این آکسیون عبارت بودند از:

- ۱ - سون بین تون، دبیر اتحادیه پست و نماینده سوسیالیست پارتهی.
- ۲ - لارش هاماربری، صندوق دار اتحادیه کارگران پست و دبیر سابق س آ سی، سندیکالیست ها.
- ۳ - پر اوکه وسترنلوند، رهبر حزب سوسیالیست های عدالت خواه
- ۴ - پیام کتبی کلوب ۱۱۹ ترافیک، قرائت گردید. ترجمه فارسی این پیام ضمیمه است.
- ۵ - پیام حزب چپ سوئد، توسطه آمین کاکاباوه قرائت گردید.
- ۶ - عباس گویلی، کلوب ۳۴۰۶ سندیکای بخش خدمات در استان استکهلم را قرائت کرد که ترجمه فارسی آن، ضمیمه همین گزارش است.

در پایان قطعنامه این آکسیون، توسط فرخنده آشنا، از فعالین «کمپین آزادی محمود صالحی در استکهلم» قرائت شد و به تایید شرکت کنندگان رسید.

آکسیون استکهلم، با سرودی با صدای گرم خواننده معروف نادر میرلاشاری (رستم)، به پایان رسید. بدین ترتیب، ما از سخنرانان و شرکت کنندگان صمیمانه تشکر می کنیم. همچنین تاکید می کنیم که آکسیون استکهلم، تنها یکی از اشکال فعالیت وسیع کمپین آزادی محمود صالحی و آزادی همه دستگیرشدگان جنبش های اجتماعی و زندانیان سیاسی و آزادی برگزاری مراسم مستقل و غیردولتی اول ماه مه، روز جهانی کارگر و آزادی تشکل و اعتصاب برای کارگران ایران است. این کمپین به عناوین مختلفی در داخل و خارج در جریان است که در استکهلم نیز در اشکال متنوعی تداوم خواهد یافت.

پیشاپیش اول ماه مه را به همه کارگران ایران و جهان تبریک می گوئیم.

ما بار دیگر از همه انسان های آزادی خواه و برابری طلب، و همه نیروهای چپ و سوسیالیست ایرانی و سوئدی و غیره دعوت می کنیم در کمپین آزادی محمود صالحی و همه زندانیان سیاسی و حمایت و پشتیبانی از مبارزات کارگران، زنان و دانشجویان فعالانه شرکت کنند.

علاقه مندان می توانند با شماره تلفن ۳۳۶ ۷۴ ۷۴ ۰۷۰ - ۰۴۶ تماس بگیرند.

کمپین آزادی محمود صالحی - استکهلم

نوزدهم آوریل ۲۰۰۷

قطعه نامه آکسیون ۲۰ آوریل استکهلم

(درباره بازداشت محمود صالحی و برگزاری اول ماه مه)

روز دوشنبه بیستم فروردین ۱۳۸۶ برابر با نهم آوریل ۱۳۸۶، نیروهای امنیتی حکومت جمهوری اسلامی ایران، محمود صالحی از فعالین و چهره شناخته شده جنبش کارگری ایران و سخنگوی «کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل مستقل کارگری» را در شهر سقز دستگیر و به زندان شهر سنندج انتقال می دهند.

محمود صالحی، جلال حسینی، اسماعیل خودکام، برهان دیوارگر، محمد عبدی پور، محسن حکیمی و هادی تنومند در روز اول ماه مه ۱۳۸۳ - ۲۰۰۴ دستگیر و پس از تحمل ۱۲ روز زندان و شکنجه آزاد شدند. اما دادگاه شهر سقز، آنان را در این سال ها به عناوین مختلف به محاکمه کشیده است.

در چنین شرایطی، دستگیری مجدد محمود صالحی، صدور حکم محسن حکیمی، برهان دیوارگر و جلال حسینی، آن هم در آستانه برگزاری مراسم اول ماه مه، نشان دهنده این واقعیت است که حکومت جمهوری اسلامی ایران، هراسناک از فعالیت فعالین و پیشروان جنبش کارگری برای برگزاری هر چه گسترده تر مراسم اول ماه مه، در تلاش است با ایجاد فضای رعب و وحشت مانع برگزاری مراسم اول ماه مه امسال در ایران شود.

حکومت اسلامی ایران، هرگونه اعتصاب و اعتراض کارگران، زنان، دانشجویان و مردم حق طلب را شدیداً سرکوب می کند. نیروهای امنیتی حکومت اسلامی، در روزهای اخیر ده ها فعال حرکت های اعتراضی معلمان، دانشجویان، زنان و کارگران را دستگیر کرده است.

کارگران ایران، حق برگزاری مراسم اول ماه مه غیردولتی را دارند. کارگران ایران، حق تشکل، اعتصاب، اعتراض و تجمع را ندارند.

ما شرکت کنندگان آکسیون ۲۰ آوریل در استکهلم، خواهان این هستیم که:

۱- زندانی کردن محمود صالحی، از چهره های سرشناس و فعال جنبش کارگری توسط حکومت اسلامی ایران که با هدف ایجاد رعب و وحشت در میان فعالان جنبش کارگری به ویژه در رابطه با برگزاری مراسم اول ماه مه سال

۲۰۰۷ صورت گرفته است، عملی ضد کارگری و ضد دمکراتیک است و ما آن را محکوم می کنیم و خواستار فوری محمود صالحی هستیم.

۲- برگزاری مستقل مراسم اول ماه مه حق مسلم کارگران است و حکومت اسلامی ایران حق مداخله در آن و بازداشت برگزار کنندگان و شرکت کنندگان این مراسم را ندارد!

۳- حمله عوامل حکومت به دانشگاه بابل و ربودن و دستگیری دانشجویان را محکوم کرده و تلاش و اعتراض وسیع دانشجویان در بخش وسیعی از دانشگاه های ایران به دفاع از اعتراضات دانشگاه بابل حمایت می کنیم.

۵- ما سرکوب و حمله نیروهای حکومت اسلامی به معلمان ایران در چند هفته گذشته را محکوم می کنیم و از اعتراضات بر حق معلمان، برای دستیابی به خواست هایشان حمایت می کنیم.

۶- ما خواستاریم همه فعالان زندانی جنبش کارگری، جنبش زنان و جنبش دانشجویی، از جمله همه معلمان و نیز همه زندانیان سیاسی باید بی درنگ و بدون قید و شرط آزاد شوند!

۷- ما از همه نهادها و تشکل های کارگری و انسان دوست در سطح جهانی می خواهیم که برای آزادی محمود صالحی و دیگر دستگیر شده گان روزهای اخیر در ایران اقدام کرده و اعتراض خود را به حکومت ایران و مقامات آن ارسال دارند.

۸- نمایندگان حکومت اسلامی ایران، به عنوان نمایندگان یک حکومت دیکتاتور و ضد کارگر، از سازمان بین المللی کار اخراج شوند.

شرکت کنندگان آکسیون ۲۰ آوریل ۲۰۰۷، در میدان مرکزی استکهلم

محمود صالحی آزاد باید گردد!

روز دوشنبه نهم آوریل ۲۰۰۷ برابر با ۲۰ فروردین ۱۳۸۶ نیروهای امنیتی حکومت جمهوری اسلامی، محمود صالح از فعالین سرشناس و چهره های شناخته شده جنبش کارگری در ایران و سخنگوی کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل مستقل کارگری را در شهر سقز دستگیر و به زندان سنندج انتقال می دهند.

دو سال پیش محمود صالحی به همراه چند نفر دیگر از فعالین جنبش کارگری در روز اول ماه مه دستگیر و بعد از ۱۲ روز شکنجه و آزار در زندان آزاد می گردند. اما دادگاه سقز آنان را در ظرف این چند سال به عناوین مختلف به محاکمه کشیده است. "جرم" محمود صالحی و سایر فعالین جنبش کارگری برپایی رژه اول ماه مه به شکل مستقل بوده است. دستگیری مجدد محمود صالحی در شرایطی انجام می پذیرد که چند روزی به اجرای مراسم روز جهانی کارگر باقی مانده است.

شکی نیست که رژیم ایران برای ترساندن کارگران و ایجاد رعب و وحشت در بین کارگران ایران دست به چنین عملی زده است تا از برگزاری مراسم مستقل کارگری اول ماه مه امسال جلوگیری نماید. اما رژیم جمهوری اسلامی باید بداند که اول ماه مه روز جهانی طبقه کارگر، در ایران و سایر کشورها می باشد و به هیچ عنوان قادر نخواهد بود این حق را از ما طبقه کارگر سلب نماید.

ما کلوب ۳۴۰۶ سندیکای بخش خدمات استان استکهلم از مبارزات کارگران ایران برای برگزاری مراسم مستقل

اول ماه مه قاطعانه پشتیبانی کرده و آزادی بی قید و شرط محمود صالحی و سایر فعالین جنبش کارگری در زندان های رژیم را خواستاریم. هرگونه اذیت و آزار، دستگیری و زندانی کردن کارگران و فعالین جنبش کارگری را شدیداً محکوم می کنیم. ما از حقوق کارگران ایران از جمله برگزاری اول ماه مه مستقل دفاع می کنیم.

محمود صالحی آزاد باید گردد!

زنده باد اول ماه مه!

زنده باد همبستگی بین المللی کارگران!

کلوب ۳۴۰۶ سندیکای بخش خدمات در استان استکهلم

کینیت اولاندر و عباس گوئی نمایندگان

استکهلم جمعه ۲۰ آوریل ۲۰۰۷

پیام همبستگی

سرکوب کارگران ایران ادامه دارد. این بار محمود صالحی یک رهبر شناخته شده کارگری و سخنگوی "کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل مستقل کارگری" (یک تشکل مستقل کارگری)، در آستانه برگزاری مراسم اول ماه مه، مجدداً دستگیر گردیده است. این سرکوب ها از جمله شامل حال رانندگان اعتصابی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران هم شده است.

این وظیفه مردم ایران است که به این سرکوب ها اعتراض نمایند. همچنان که ما هم در سوئد باید با کارگران زندانی و طبقه کارگر ایران همبستگی کنیم.

SEKO کلوب ۱۱۹ که خواست های رانندگان و کارکنان قطارهای شهری را سازماندهی می کند، این سرکوب را محکوم می نماید و خواستار آن است که:

محمود صالحی بلافاصله آزاد گردد!

رژیم ایران به قوانین مربوط به حقوق اتحادیه ای احترام بگذارد و تعقیب منتخبین مورد اعتماد مردم را متوقف نماید. اول ماه مه روز جهانی طبقه کارگر است و رژیم ایران می بایست حق برگزاری این مراسم برای کارگران ایران را به رسمیت بشناسد.

ما از رفقای کارگر اعم از زنان و مردان در ایران و سایر کشورهای جهان که مورد سرکوب قرار

گیرند، حمایت خواهیم کرد.

زنده باد اول ماه مه، روز جهانی طبقه کارگر

استکهلم ۲۰ آوریل ۲۰۰۷

مسئول امور بین المللی SEKO Klubb: Jannis Konstantis

تصاویری از آکسیون ۲۰ آوریل استکهلم

